
 

 

 
   

O z n á m e n í 
 o ukončení podpory předchozích a uvedení na trh nových vozidlových 

GPS jednotek společnosti RADIUM s.r.o. 
 
 
 

V Praze, dne 29.6.2023 
  

Vážený pane Horo, dovolujeme si Vás tímto informovat, že k dnešnímu dni jsme ukončili 

výrobu a prodej GPS vozidlových jednotek typu CP13 a CP30 a jako náhradu jsme do prodeje uvedli 

nový model CP40. Nová vozidlová jednotka plně pokrývá veškeré funkce dostupné u předchozích 

modelů, vyjma podpory komunikace s jednoúčelovými navigacemi značky Garmin. Důvodem 
tohoto omezení je již dříve společností Garmin ohlášené ukončení výroby navigací s otevřeným 

komunikačním protokolem, který předchozí jednotky využívaly pro vzájemné propojení. S ohledem 
na tuto skutečnost by byly investice do podpory tohoto protokolu u nové jednotky pro nás 

neefektivní. 
 

Jako zobrazovací modul (displej) lze k nové jednotce CP40 použít zařízení s obchodním názvem 
CarTablet, které disponuje 7“ displejem a souběžně nahrazuje nejen navigační zařízení, ale také 

statusovací klávesnici a lze jej při vhodně provedené montáži využít i jako monitor couvací kamery. 
 
Celková cena nové sady, jednotky CP40 a modulu CarTablet, vč. drobného montážního materiálu a 

provedení vlastní montáže, vč. napojení na CAN vozidla (pokud to umožňuje výrobce), činí 44 705,- 
Kč bez DPH. V případě instalace tlačítka tísně v kabině vozidla + 150,- Kč bez DPH. Cena 
nezahrnuje dopravu technika na místo montáže. 
 
 
Děkujeme tímto za pochopení a těšíme se na další spolupráci 
Za spol. RADIUM s.r.o. s přátelským pozdravem 
 
 
Tomáš Svoboda                                   
Key Account Manager 
RADIUM s. r. o. 
nám. Chuchelských boj. 18/1 
159 00 Praha 5 
 

http://www.radium.cz 

 
 
 


